

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais *Campus* Juiz de Fora



Lista de candidatura homologada para o Processo de Eleição para Coordenador e Vice-Coordenador do curso de Tecnologia em Design de Interiores - 2021

Em conformidade com o Edital 28/2021, torno pública a homologação da candidatura para a seleção do Coordenador e Vice-Coordenador do Curso de Tecnologia em Design de Interiores do IF Sudeste MG, *Campus* Juiz de Fora.

Candidatura Homologada:

Chapa 1:

Coordenador: Nádia de Oliveira Camacho

Vice-Coordenador: Márcia Moreira Rangel

Juiz de Fora, 17 de novembro de 2021

Márcia Cristina Valle Zanetti

Coordenadora Geral de Graduação

IF Sudeste MG – *Campus* Juiz de Fora